

## Momentum Group förvärvar finska Heinolan Hydraulikkapalvelu – stärker positionen inom hydraulik

Momentum Group har idag, genom sitt dotterbolag Hydjan Oy, tecknat avtal om att förvärva 100 procent av aktierna i Heinolan Hydraulikkapalvelu Oy, en specialist på hydrauliktjänster och komponenter för industrikunder i Finland. Heinolan Hydraulikkapalvelu blir ett dotterbolag till Hydjan, som är en del av affärsenheten Specialist inom affärsområdet Industri.

– Tillsammans kommer Heinolan Hydraulikkapalvelu och Hydjan att kunna erbjuda lokala industrikunder ett bredare utbud av tjänster inom hydraulik. Bolagen kompletterar varandra väl, både geografiskt och avseende produktutbud, säger Tuomas Mäkinen, Country manager Finland på Momentum Group.

– Både Heinolan Hydraulikkapalvelu och Hydjan grundades i början av 1990-talet och har etablerat starka lokala positioner inom hydrauliktjänster och komponentförsäljning. Heinolan Hydraulikkapalvelu, baserat i Heinola och Hydjan, baserat i Helsingfors, kommer tillsammans att kunna betjäna en större del av den finska marknaden, säger Markku Kuosmanen, vd för Hydjan, som också kommer att ta över rollen som vd för Heinolan Hydraulikkapalvelu efter transaktionen.

Sedan starten 1992 har Heinolan Hydraulikkapalvelu levererat hydrauliktjänster främst till industrikunder inom stål, papper och massa, gruvdrift och energiproduktion. Företagets produktutbud inkluderar motorer, pumpar, rör, kopplingar, flänsar, ventiler och slangar. Verksamheten bedrivs från Heinola och omsätter cirka 0,6 MEUR med fem anställda.

– Tillsammans med Hydjan kommer vi att fortsätta bygga en stark lokal partner inom hydraulik för våra kunder. Jag är mycket glad över att vi nu kan stärka vår lokala marknadsposition genom detta samarbete. För mig personligen känner jag mig trygg med att lämna över ägandet och vd-rollen till Markku Kuosmanen, som jag känner sedan länge, säger Henrik Haapsaari, nuvarande vd och ägare av Heinolan Hydraulikkapalvelu.

Tillträde sker omgående och förvärvet förväntas ha en marginell positiv påverkan på Momentum Groups resultat per aktie under innevarande räkenskapsår.

### För ytterligare information, vänligen kontakta:

---

Ulf Lilius, vd och koncernchef  
Tel: +46 8 92 90 00

Tuomas Mäkinen, Country Manager Finland  
Tel: +358 400 170 708  
[tuomas.makinen@momentum.group](mailto:tuomas.makinen@momentum.group)

## Om Momentum Group

---

Momentum Group utvecklar och förvärvar framgångsrika hållbara företag i Norden genom ett aktivt ägande med ett decentraliserat resultat- och affärsansvar. Gruppen består av ett antal företag som tillsammans utgör en av Nordens ledande leverantörer av industrikomponenter, industriservice och andra relaterade tjänster till kunder inom industri och industriell infrastruktur. Gemensamt för verksamheterna är att de ska bidra till att göra kundernas verksamhet enklare, säkrare och mer lönsam genom att erbjuda hållbara produkter och tjänster med lång livslängd med en stark lokal närvaro i nära anslutning till kunderna. Koncernen omsätter cirka 2,8 miljarder kronor och cirka 800 anställda. Momentum Groups B-aktie är noterad på Nasdaq Stockholm. För mer information besök gärna [momentum.group](https://momentum.group).

## Bifogade bilder

---

[Signing Heinolan Hydrauliiikkapalvelu](#)

## Bifogade filer

---

[Momentum Group förvärvar finska Heinolan Hydrauliiikkapalvelu – stärker positionen inom hydraulik](#)